(Salió Dina, hija de Levi, á ver por curiosidad las mujeres del país, y fué robada y violada.) Gén. cap. xxxiv. v. 13.

Los otros (2), por ninguna curiosidad vean

(1) Los que no fuesen levitas.

Sanctuario, priusquam involvantur, alioquin morientur. Num. iv, 20. *Ozias rex Juda ingressus templum Domini, cepit thuribulum et voluit adolere incensum, quod non ad suum sed ad sacerdotum pertinebat officium. Statimque orta est lepra in fronte ejus. II Paral. xxvi, 19. Herodes vero Jesu gavisus est, valde non tamen pietatis, sed curiositatis gratia, quia sperabat signum atiquid ab eo videri fieri. Luc. xxiii, 8. Curiositatem discipulorum, scire volentium tempus secundi adventus, compescit Dominus, dicens: Non est vestrum nosse tempora vel momenta, quae Pater posuit in sua potestate. Act. i, 7.*

Quis autem investigator malorum est, operum ab eis. Prov. xi, 27. *Non est tibi necessarium ea, quae abscondita sunt videre, oculis tuis. In supervacuis rebus, noli scrutari multipliciter, et in pluribus operibus ejus non eris curiosus. De ea re, quae te non molestat, ne ceperis. Eccli. iii, 31. Ibid. xi, 9.*

TITULUS LXXIV.
CUSTODIA sui post conversionem. Custodi igitur temetipsum, et animam tuam sollicite. Deut. iv, 9.

Custodite igitur sollicite animas vestras (caute, ne forte decipiatur cor vestrum, et recedatis a Domino). Ibid. iv, 15.

Judices et magistris constituas in omnibus portis tuis. Ibid. xvi, 18.

Quando egressus fueris adversus hostes tuos in pugnam, custodies te ab omni re mala. Ibid. xxiii, 9.

Descendit populus Domini ad portas, et obliquit principatum. Judic. v, 44.

El mundum servavi animam meam ab omni concupiscentia. Tob. iii, 16.

(1) En los sentidos, que son las puertas del alma,

lo que hay en el santuario hasta que sea devuelto: de otra suerte morirán. Num. cap. iv, v. 20. *Entró Ozias, rey de Judá, en el templo del Señor, tomó el incensario para ofrecer incienso, siendo esto permitido tan solo á los sacerdotes, y al momento se cubrió de lepra su frente.* Para. lib. ii, cap. xxvi, v. 19. *(Herodes se alegró de ver á Jesús, no por convertirse, sino porque tenía curiosidad de presenciar uno de sus milagros.)* Luc. cap. xxiii, v. 8. *Curiosos á saber los tiempos ó los momentos que puso el Padre en su propio poder.* Apoc. cap. v, v. 7.

Mas el que es investigador de males será oprimido de ellos. Prov. cap. xi, v. 27. *No te es necesario ver con los ojos las cosas ocultas. En las inútiles no quieras escudriñar mucho, y no seas curioso en la mayor parte de sus obras. De lo que no te importa no trates enterarte.* Eclo. cap. iii, v. 31; cap. xi, v. 9.

(A la curiosa pregunta de sus discípulos que deseaban saber la época de la segunda venida de Cristo, contestó reprendiéndolos: No toca á vosotros saber los tiempos ó los momentos que puso el Padre en su propio poder.) Apoc. cap. v, v. 7. *Quis autem investigator malorum est, operum ab eis.* Prov. cap. xi, v. 27. *Non est tibi necessarium ea, quae abscondita sunt videre, oculis tuis. In supervacuis rebus, noli scrutari multipliciter, et in pluribus operibus ejus non eris curiosus. De ea re, quae te non molestat, ne ceperis.* Eccli. cap. iii, v. 31; cap. xi, v. 9.

TITULO LXXIV.
CUSTODIA, guarda de si mismo despues de la conversion. Y así guardate á ti mismo y á tu anima sollicitamente. Deut. cap. iv, v. 9.

Guardad, pues, sollicitamente vuestras animas (cautamente, no sea que se engañe vuestro corazon, y los apartéis del Señor). Deut. cap. iv, v. 15.

Establecerás jueces y maestros en todas tus puertas (1). Deut. cap. xvi, v. 18.

Quando salieres á pelear contra tus enemigos, te guardarás de toda cosa mala. Deut. cap. xxiii, v. 9.

El pueblo del Señor descendió á las puertas, y recobró el señorío. Juéc. cap. v, v. 44.

Y que he conservado mi alma limpia de toda concupiscentia. Tob. cap. iii, v. 16.

por donde entran las tentaciones.

Omni custodia serva cor tuum, quia ex ipso vita procedit. Prov. iv, 23.

Custos animae suae servat viam suam. Ibid. xvi, 17.

In omnibus operibus tuis memorare novissimam tuam, et in aeternum non peccabis. Eccli. vii, 40.

Quasi a facie colubri fuge peccata. Ibid. xxi, 2.

Super custodiam meam ego sum, stans totis noctibus. Isa. xxi, 8.

Custodite animas vestras, et nolite portare pondera in die sabbati. Jerem. xvi, 21.

Super custodiam meam stabo, et figam gradum super munitionem. Habac. ii, 1.

Judas exhortaba populum conservare se sine peccato, sub oculis videntes, que facta sunt pro peccatis eorum, qui postrati sunt. II Mac. xii, 42.

Regnum Dei intra vos est. (Custodite ergo, quia thesaurus maximus est.) Luc. xvii, 21.

Ecce sanus factus es, jam amplius noli peccare. Joan. v, 14.

Nescitis, quia templum Dei estis, et Spiritus Dei habitat in vobis. I Cor. iii, 16.

An non cognocitis vosmetipsos, quia Christus Jesus in vobis est, nisi forte reprobi estis. II Cor. xiii, 5.

O Timothee, depositum custodi. I Tim. vi, 20.

Melius enim erat illis, non cognoscere viam justitiae, quam post agnitionem, retrorsum converti ab eo, quod illis traditum est, sancio mandato. II Petr. ii, 21.

Beatus qui vigilat, et custodit vestimenta sua, ne nudus ambulet, et videant turpitudinem ejus. Apoc. xvi, 15.